02 15 01 Fundo Municipal de Saúde Bruto 325

02 DIARIAS - NO PAIS (DENTRO DO ESTADO) Desc 0

3.3.90.14.01 Manutenção das Atividades do Fundo Municipal de Saúde Liqui 325

10.301.1002.2201.0000

Dotação Inicial Empenhado até Data Valor Empenhado Saldo Atual

397.760,00 191.225,00 325,00 206.210,00
RLL RR RÃ TRE

325,00 trezentos e vinte e cinco reais

Autorizado Contabilizado
18/08/2025 18/08/2025

Ú
MARIA JUCELIA DOS REIS SOUSA ANTENOR CAV ANTI DE SOUSA

SECRETARIA CONTADOR - CRC: 021438/0-1/PE

PREFEITURA DE "pr SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE EQUEIMADA NOVA |. NEAMENTO
CONSTRUINDO O FUTURO.